МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

_________________ «КАЗАНСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ»________________

ПРИКАЗ
с.Казанское

21 июля 2022г. № 37/2

Об утверждении положения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приёма обучающихся в муниципальное автономное
учреждение дополнительного образования «Казанский центр развития
детей».

2. Правила

Директор

с 01.08.2022 года.

Е.В.Терентьева